1

JOÃO LISBOA • MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Quinta, 09 de Junho de 2022 ANO: 5 1 N2 456

ISSN 2764-3115

CO\IIS \O PElnl \ EYI F l>F I.ICIT.\( \O -
CPI.

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 008/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: GF6 PRE-MOLDADOS L TOA.

OBJETO: Aquisição de piso intertravado de concreto

(Bloquete). VIGÊNCIA: INÍCIO: 24/05/2022 tÉRMINO:

31/12/2022. VALOR: R$ 658.710,00 (seiscentos e

cinquenta e oito mil, setecentos e dez reais). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/ 19 Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-02 I -

Manut. da Sec. de infraestrutura 3.3.90.30 - Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 24 de maio de 2022.

HELTON MENDES DE LIMA - Secretário Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: fedixanslwo202206091 10602

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TUR1SMO ElRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 58.399,60

(cinquenta e oito mil, trezentos e noventa e nove reais e

sessenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-009 - Manut. da Sec. de

Adm. e Modernização 3.3.90.33 - Passagens e Despesas

com Locomoção. João Lisboa (MA), 27 de maio de 2022.

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário Municipal de

Administração e Modernização.
Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: 11 dk4yn17u20220609 l 10651

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONT

PREGÃO ELETRÔN ICO Nº 009/2022 CONTRA T AN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 49.799,50

(quarenta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: l 2.361 .0004.2-051 - Manutenção do Ensino

Fundamental - 30% 3.3.90.33 - Passagens e Despesas com

Locomoção. João Lisboa (MA), 27 de maio de 2022.

DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES - Secretário

Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: 112azp3agbv20220609 I I 0632

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 99.999,50

(noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos). REGÊNCIA: LEI N° 10.520/02, LEI

N° 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação

Orçamentária: I 0.302.0003.2-070 - Atendimento de Média

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.33-

Passagens e Despesas com Locomoção. João Lisboa (MA),

27 de maio de 2022. WILKA GABR1ELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretária Municipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: hcglgc5zwrm20220609 110629

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANI IÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 31.599,50

(trinta e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/~